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DOCUMENTOS DE REFERENCIA

DE-B13-B14—-2001 — ARRANJO GERAL DO TERMINAL — LAY—OUT — PIER, PONTE DE ACESSO E RETROAREA.

LEGENDA

ESQUADRIAS:
PORTAS

| PA1] BOX180
| PA2 | BOx210
[ PA3] 120%210
| PA4 | 80X275
| PAS | 160X275
[ PM1] 80x210
[PM2] 120x210

PVT1] 130x275
PF1]135x210

| PF2 | 150x210
[ PT1] 150x210

ACABAMENTOS:
PISO

JANELAS
100x77
120x77
150x77
200x77
120x177

200x177

! CERAMICA ANTIDERRAPANTE, PEI 5, DIMENSOES 30x30cm.

H CONCRETO SARAFEADO DESEMPENADO COM JUNTA SECA A CADA 1,20m.

H CONCRETO fck=20MPA ACABAMENTO DESEMPENADO, ESPESSURA 15cm.

PAREDE

9 PINTURA ACRILICA SOBRE SELADOR ACRILICO.

& TEXTURA ACRILICA SOBRE SELADOR ACRILICO.

/3\ CERAMICA, DIMENSGES 10x10cm.

/4\ CERAMICA, DIMENSOES 20x20cm.

@ PAINEIS MODULARES EM ESPUMA RIGIDA DE POLIURETANO INJETADO
REVESTIDOS COM CHAPAS DE AGO GALVANIZADO PRE—PINTADAS.

TETO

@ FORRO EM BARRAS LINEARES LISAS DE PVC.
@ FORRO TERMOACUSTICO EM PLACAS DE 125x62,5cm.

@ PINTURA ACRILICA, SOBRE SELADOR ACRILICO.

@ PAINEIS MODULARES EM ESPUMA RIGIDA DE POLIURETANO INJETADO
mm<mm._.__uowooz_OI>_u>Om>ooo>_.<>z_N>_uo_umml_u_z._.>0>w.

RODAPE
| 1 | CERAMICA, H=7,5cm.

| 2 | CIMENTADO DESEMPENADO.

NOTAS GERAIS

1 — DIMENSQES EM CENTIMETRO E ELEVAGAO EM METRO, EXCETO INDICAGAO CONTRARIA

A lo2/06/09 U LGF APROVADO
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REV. | DATA | TIPO POR DESCRIGAO DAS REVISOES
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